

RECORDER



Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamahad Pages 18 – Price Rs 23

Dated: October 15, 2021

8 Rabi-ul-Awwal 1443 Volume LVII, No. 283 | Registration No. MC-27

www.brecorder.com



ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

This is to inform all shareholders of TPL Corp Limited ("Company") that in pursuance of Section 159(3) of the Companies Act, 2017; the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as a Director of TPL Corp Limited at its Annual General Meeting to be held on October 22, 2021 at 12.00 P.M:

- 1. Mr. Jameel Yusuf S.St
- 2. Mr. Ali Jameel
- 3. Ms. Sabiha Sultan Ahmed
- 4. Mr. Mark Dean Rousseau
- 5. Mr. Bilal Alibhai
- 6. Mr. Nadeem Arshad Elahi
- 7. Vice Admiral (R) Mohammad Shafi
- 8. Maj Gen (R) Syed Zafar-ul-Hassan Nagvi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named eight (8) candidates are deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

By Order of the Board

Danish Qazi

Company Secretary



*TPLCorp

ڈائیریکٹرز کاانتخاب

كمپنيزا يك ،2017 كيشن (4) 159 كتت نولس

TPL کارپلمیٹڈ (" سمپنی") کے تمام حصص یافتگان (شیئر ہولڈرز) کو مطلع کیا جاتا ہے کیکیٹرا کیف ہور 2011 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے، TPL کارپلمیٹڈ کے منعقد شدہ اجلاسِ عام بتاریخ 24 اکتوبر، 2021 میں ہور نے والے انتخاب کے لیے خود کو وائیر کیٹر کے طور پرچٹی کرنے کے اراد کی اطلاع کمپنی کے پاس جمع کروادی ہے۔:

- 1- جناب جميل يوسف ايس ايس في
 - 2۔ جناب علی جمیل
 - 3_ مساة صبيحه سلطان احمر
 - 4_ جناب مارک ڈین روسو
 - 5_ جناب بلال على بھائى
 - 6۔ جناب ندیم ارشدالہی
- 7_ وائس ایڈ مرل (ریٹائزڈ) محد شفیع
- 8۔ میجر جزل (ریٹائرڈ) سیدظفرالحسن نقوی

چول کہ خود کوانتخاب کے لیے بیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایک، 2017 کے بیشن (1) 159 کے تحت، بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائیریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہٰذا نہ کورہ بالا نا مزدآ گھے (08) امیدواروں کوآئندہ سالا نہ اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائے گا۔

> حسب الحکم بورڈ دانش قاضی سمپنی سیکریٹری

تاريخ: 15اكتوبر،2021